
ZARZĄDZENIE NR 107/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Miasto i Gmina Pleszew nie skorzysta z przysługującego mu prawa pierwokupu działki 
niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie nr 196/3 o pow. 0,1313 ha; położonej w Marszewie, zapisanej 
w KW nr KZ1P/00030897/6 oraz udziału wynoszącego 1/2 część w dz. nr 196/4 o pow. 0,0162 ha i dz. nr 
197/1 o pow. 0,0001 ha; położonych w Marszewie, zapisanych w KW nr KZ1P/00030897/6, stanowiących 
własność Pana Szczepana Nowickiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 94BD3B04-2558-46F7-89A6-6C792D3BFA36. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


